
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от У.9У97. J

РЕШЕНИЕ

№ / /
станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 23 октября 2018 г. № 217 
«О создании общества с ограниченной 

ответственностью «Медведовские Тепловые Сеги»

На основании пункта 4 части 1 статьи 14, части 4 статьи 51, статьи 68 
Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 6 
пункта 1 статьи 26 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, с целыо организации в границах Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района производства пара и горячей воды (тепловой энергии) до 
потребителя, р е ш и л :

1. Внести изменение в пункт 3 решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 23 октября 2018 г. № 217 «О соз
дании общества с ограниченной ответственностью «Медведовские Тепловые 
Сети», изложив его в новой редакции:

«3. Утвердить уставный капитал общества с ограниченной ответствен
ностью «Медведовские Тепловые Сети» в размере 290 000 (двухсот девяносто 
тысяч) рублей, который вносится денежными средствами и распределяется 
следующим образом: единая доля номинальной стоимостью 290 000 (двухсот 
девяносто тысяч) рублей, что составляет 100 процентов уставного капитала, 
принадлежит Медведовскому сельскому поселению Тимашевского района».

2. Администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района (Харланов Д.И.) внести изменения в устав общества с ограниченной 
ответственностью «Медведовские Тепловые Сети».

от



2

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

Председатель Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Р.С. Ермаков

А.Н. Олейников


